СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        КАРАР

	     от   25.01.2018 г.               п.г.т. Аксубаево              №  7

О внесении изменений в Постановление Главы Аксубаевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района от 09.10.2017  № 69 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Аксубаевском муниципальном районе»

В целях совершенствования работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в  Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы Аксубаевского  муниципального  района  Республики Татарстан от 09.10.2017 г. № 69   в приложение № 3
2. Вывести из состава комиссии:
Галиуллина И.Х.- заместителя руководителя Нурлатского межрайонного следственного отделения следственного управления следственного комитета России по Республике Татарстан, старший лейтенант юстиции

3. Ввести в состав комиссии:
Нигматзянова Рената Нургаяновича	- заместителя руководителя Нурлатского межрайонного следственного отделения следственного управления следственного комитета России по Республике Татарстан,

	4. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы по вопросам противодействия коррупции Аксубаевского муниципального района     Крайнову Э.З.

Глава Аксубаевского
муниципального района			                 		                  К.К.Гилманов

image1.emf